裝

訂

線

內政部營建署城鄉發展分署　函
地址：台北市八德路2段342號
聯絡人：李姿葶
聯絡電話：02-27721350分機312
電子郵件：shirleylee@tcd.gov.tw
傳真：02-27523920

受文者：教育部

發文日期：中華民國100年08月16日

發文字號：城海字第10000070613號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（10000070613.doc，共1個電子檔案）

主旨：謹訂於100年8月23日（星期二）、100年8月24日（星期三

）及100年8月25日（星期四）舉辦「100年度國家重要濕

地保育行動計畫」第二梯次教育訓練，詳如說明，請　查

照。

說明：

一、為順利推動「100年度國家重要濕地保育行動計畫」，爰

委託「濕地生態及地景復育顧問團」協助輔導補助計畫之

執行。鑑此，顧問團策劃濕地相關輔導課程，分北、中、

南區3場次進行授課。

（一）南區：100年8月23日（星期二）下午2時，假臺南市

政府民治市政中心2樓會議室(臺南市新營區民治路36

號)舉辦。

（二）中區：100年8月24日（星期三）下午2時，假彰化縣

大城鄉西港國小2樓視聽教室(彰化縣大城鄉東港村中

央路2號)舉辦。

（三）北區：100年8月25日（星期四）下午2時，假內政部

營建署107會議室(臺北市八德路二段342號)舉辦。

二、請各部會及縣市政府轉知各執行團隊共同參與，出席人員

可登錄公務人員終身學習時數3小時。

第 1 頁 共 2 頁

-782328694

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

三、隨文檢附會議資料及報名表，參加人員請填妥報名表，以

傳真或電子郵件方式報名（傳真電話：02-25605852；電

子郵件信箱：joan@ecopia.org.tw，臺灣濕地學會王瓊芯小

姐）。

正本：行政院農業委員會林務局、經濟部水利署、行政院環境保護署、教育部、交通

部觀光局、5直轄市、臺灣15縣市政府、福建省連江縣政府、金門縣政府、彰化

縣大城鄉公所、彰化縣芳苑鄉公所、中華民國永續發展學會、中華民國國家公

園學會、中華民國野鳥學會、水雉復育委員會、地球公民協會、社團法人中華

民國荒野保護協會、社團法人臺灣濕地保護聯盟、屏東縣野鳥學會、桃園縣野

鳥學會、祐生研究基金會、財團法人主婦聯盟環境保護基金會、財團法人臺灣

生態工法發展基金會、高雄市茄萣區生態文化協會、高雄市野鳥學會、清水社

區發展協會、中華民國自然生態保育協會、黑琵家族野鳥學會、黑潮海洋文教

基金會、彰化縣環境保育行動聯盟、彰化縣環境保護聯盟、綠色陣線協會、臺

南市安南區鹽田社區發展協會、臺灣生態學會、臺灣環境保護聯盟、臺灣環境

資訊協會、臺灣蠻野心足生態協會、國立中山大學（跨領域科學研究中心）、

國立成功大學（水利及海洋工程學系）、國立成功大學海洋生物及鯨豚研究中

心、國立屏東科技大學（水土保持系）、國立嘉義大學、明新科技大學（休閒

事業管理系）、東海大學（建築系）、真理大學（自然資源應用學系）、崑山

科技大學（環境工程系）、嘉南藥理科技大學（生態工程技術研發中心）、社

團法人台灣濕地學會、本分署北區規劃隊、中區規劃隊、南區規劃隊、東區規

劃隊

副本：本分署分署長室、王副分署長東永、主任工程司室、海岸復育課
電子公文
交 換 章

100/08/16
14:54:24

第 2 頁 共 2 頁

-782328694

	教育部